
XXVI. Всеукраїнський шаховий фестиваль «Київська весна»
Рапід–турнір (15 хвилин на партію) «А» 2001 – 2005 роки народження. 26.03.2016 рік

шаховий клуб «Оболонь», вул. Агрегатна, 9
М Name Флаг Оч Фед. Дата рожд Бх П Рейт. ТИР Р-Ро КП 1 2 3 4 5 6 7

1 Пальчук Андрій ШАХ-ШКОЛА 6.0 КИЇ 09.07.2006 32.5 M 1947 2232 +2.27 23.0 1 ½ 1 ½ 1 1 1

2 Білецкий Данило АВАНГАРД 6.0 КИЇ 02.03.2005 28.0 M 2058 2223 +1.17 24.0 1 1 1 0 1 1 1

3 Дмитрів Роман ЛЬВІВ 5.0 ЛЬВ 28.03.2005 32.0 M 1978 2119 +1.33 24.0 1 1 1 1 ½ 0 ½

4 Мелкумянц Олександр АВАНГАРД 5.0 КИЇ 15.04.2005 32.0 M 2096 2083 -0.06 21.0 1 ½ 1 ½ ½ 1 ½

5 Нікітін Богдан ГАМБІТ 5.0 КИЇ 27.04.2003 31.0 M 1974 2085 +1.06 21.0 ½ 1 1 1 ½ 0 1

6 Кордік Антон ДЮСШ-23 5.0 КИЇ 18.04.2005 30.0 M 1929 2135 +1.95 22.5 1 ½ 1 1 ½ 1 0

7 Шкриль Катерина ДЮСШ-3 5.0 КИЇ 12.12.2003 27.0 Ж 1889 2008 +1.22 21.0 1 0 1 1 1 1 0

8 Кельбас Анастасія ГЛУХІВ 5.0 СУМ 02.05.2004 26.5 Ж 1900 2057 +1.51 18.0 1 ½ 0 ½ 1 1 1

9 Василик Остап ГАМБІТ 4.5 КИЇ 11.06.2003 31.5 M 1826 2018 +1.86 16.5 ½ 1 0 1 0 1 1

10 Гонтарь Даніїл ДЮСШ-3 4.5 КИЇ 23.02.2004 23.0 M 1905 1944 +0.41 15.5 ½ 0 1 1 0 1 1

11 Вакуленко Олександр ГАМБІТ 4.0 КИЇ 13.03.2005 30.5 M 1961 1966 +0.08 20.0 1 1 0 1 1 0 0

12 Авдєєнко Ксенія ДЮСШ-3 4.0 КИЇ 06.02.2004 29.0 Ж 1935 1953 +0.20 17.5 1 ½ 0 1 1 0 ½

13 Веремеєнко Матвій ГАМБІТ 4.0 КИЇ 27.10.2004 26.0 M 1919 1938 +0.20 15.0 1 0 0 1 1 0 1

14 Замеховський Євген ДЮСШ-3 4.0 КИЇ 06.10.2006 25.5 M 2011 1921 -0.80 16.0 0 1 1 0 1 1 0

15 Гончаренко Кирило ДЕСАНТНИК 4.0 КИЇ 28.07.2002 23.5 M 1800 1855 +0.56 12.0 0 1 0 0 1 1 1

16 Гладнєв Аум ДЮСШ-3 4.0 КИЇ 09.04.2005 23.0 M 1876 1933 +0.64 15.0 0 1 1 0 ½ 1 ½

17 Андрущенко Святослав ДЮСШ-3 4.0 КИЇ 02.12.2003 21.5 M 1830 1852 +0.29 12.0 0 1 0 0 1 1 1

18 Бакуров Артем ЦТДЮ ОБОЛ 3.5 КИЇ 10.04.2003 25.0 M 1965 1874 -0.86 16.5 1 1 0 0 ½ 1 0

19 Сирота Андрій ДЕСАНТНИК 3.5 КИЇ 10.07.2001 24.5 M 1847 1865 +0.19 11.5 ½ 0 0 1 1 0 1

20 Школик Василь ОБОЛОНЬ 3.5 КИЇ 12.01.2001 22.0 M 1900 1833 -0.63 13.5 1 0 ½ 0 1 0 1

21 Дьячек Аліна ДЮСШ-3 3.5 КИЇ 19.06.2003 22.0 Ж 2002 1848 -1.42 12.0 ½ 0 ½ 1 0 ½ 1

22 Горошков Максим ІЛЛІЧІВСЬК 3.0 ОДЕ 28.02.2005 28.5 M 1973 1976 +0.02 18.0 1 1 1 0 0 - -

23 Макарук Іван ДЕСАНТНИК 3.0 КИЇ 20.01.2001 27.0 M 1852 1859 +0.01 13.0 1 ½ 0 ½ 0 0 1

24 Усик Анастасія ДЕСАНТНИК 3.0 КИЇ 16.05.2001 26.0 Ж 1889 1867 -0.18 17.0 1 1 0 1 0 0 0

25 Швець Вікторія ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 3.0 ХМЕ 01.12.2004 25.5 Ж 1810 1850 +0.32 15.0 0 1 1 1 0 0 0

26 Стратович Святослав ДЕСАНТНИК 3.0 КИЇ 24.12.2003 25.0 M 1800 1843 +0.37 12.0 ½ 0 ½ 1 0 1 0

27 Слюсарчук Олександр ДЕСАНТНИК 3.0 КИЇ 11.09.2004 23.5 M 1800 1830 +0.23 11.5 0 0 1 1 ½ ½ 0

28 Кучеренко Микола ДЕСАНТНИК 3.0 КИЇ 20.12.2003 18.0 M 1800 1729 -0.65 10.0 0 0 1 0 1 1 0

29 Баширов Кемал ДЕСАНТНИК 2.5 КИЇ 28.05.2007 24.0 M 1900 1774 -1.24 13.5 1 0 1 0 ½ 0 0

30 Задніпрянець Володимир ДЮСШ-23 2.5 КИЇ 13.10.2006 22.0 M 1900 1750 -1.45 12.5 1 0 1 0 0 0 ½

31 Баширова Гюлай ДЕСАНТНИК 2.5 КИЇ 12.12.2005 21.5 Ж 1800 1729 -0.71 9.5 0 1 ½ 0 0 0 1

32 Школик Андрій ОБОЛОНЬ 2.5 КИЇ 21.12.2005 19.5 M 1800 1680 -1.10 9.5 0 0 ½ 1 1 0 0

33 Шведов Степан КИЇВ 2.5 КИЇ 29.10.2005 17.5 M 1600 1689 +0.71 5.5 0 0 ½ 0 0 1 1

34 Борщ Єгор ГАМБІТ 2.5 КИЇ 15.07.2004 16.5 M 1800 1721 -0.79 8.5 0 1 0 0 0 1 ½

35 Нікульченко Владислав ФЕРЗЬ 2.0 КИЇ 19.07.2005 21.0 M 1800 1608 -1.78 6.0 0 0 1 0 0 0 1

36 Желага Анна ОБОЛОНЬ 2.0 КИЇ 11.08.2005 19.5 Ж 1700 1625 -0.72 7.0 0 0 0 1 1 0 0

37 Любась Богдан ОБОЛОНЬ 2.0 КИЇ 12.04.2004 18.0 M 1700 1494 -1.44 6.0 0 0 0 + 0 1 0

38 Кунда Ігор ДЮСШ-23 1.0 КИЇ 27.09.2004 23.0 M 1866 1794 -0.29 6.0 0 1 0 - - - -

39 Гомоляко Мілєн КИЇВ 1.0 КИЇ 19.11.2005 22.0 M 1500 1495 -0.03 6.0 0 1 0 0 0 0 0

40 Венглинський Олексій ДЕСАНТНИК 1.0 КИЇ 01.04.2005 16.0 M 1700 1033 -2.45 3.0 0 0 0 0 + 0 0

Головний суддя, національний суддя Шистарьов С.Ю.
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XXVI. Всеукраїнський шаховий фестиваль «Київська весна» 26.03.2016 рік
Рапід–турнір (15 хвилин на партію) «Б» 2006–2010 роки народження.

Шаховий клуб «Оболонь», вул.Агрегатна, 9
М Name Флаг Оч Фед. Дата рожд. Бх П Рейт. ТИР Р-Ро КП 1 2 3 4 5 6 7

1 Сідлецький Іван ГАМБІТ 6.5 КИЇ 05.01.2007 33.5 M 1970 2289 +2.03 27.0 1 1 1 1 1 ½ 1

2 Сичевський Богдан АКАД.ШАХІВ 6.0 КИЇ 18.05.2006 30.0 M 1954 2156 +1.51 25.0 1 1 1 ½ 1 ½ 1

3 Жуковський Олександр ВІННИЦЯ 5.5 ВІН 06.11.2006 33.5 M 1920 2092 +1.45 24.0 1 1 1 1 0 ½ 1

4 Черкашин Тимур КПДЮ 5.5 КИЇ 16.02.2007 28.5 M 1854 2050 +1.65 22.0 1 1 0 1 1 ½ 1

5 Совенко Кирило ШАХ-ШКОЛА 5.5 КИЇ 19.05.2009 28.5 M 1830 2050 +1.91 19.5 0 1 1 1 ½ 1 1

6 Манько Марія АВАНГАРД 5.0 КИЇ 22.11.2007 26.5 Ж 1800 1910 +1.05 18.0 1 0 1 0 1 1 1

7 Вакулич Андрій ТОВАРИШ 5.0 КИЇ 23.10.2008 26.0 M 1800 1926 +1.18 18.0 1 0 1 0 1 1 1

8 Василик Михайло ГАМБІТ 5.0 КИЇ 14.06.2007 24.0 M 1786 1959 +1.66 17.0 0 1 1 0 1 1 1

9 Торопцев Андрій ДЮСШ-3 4.5 КИЇ 23.10.2007 32.5 M 1862 1938 +0.75 22.0 1 1 1 0 1 ½ 0

10 Осмоловська Євгенія АВАНГАРД 4.5 КИЇ 31.12.2006 32.5 Ж 1856 1922 +0.65 20.5 1 1 0 1 ½ 1 0

11 Келеберда Тимур ОДЕСА 4.5 ОДЕ 08.07.2006 32.0 M 1900 1986 +0.86 22.0 1 1 1 0 1 ½ 0

12 Жуковский Михайло ВІННИЦЯ 4.5 ВІН 06.11.2006 26.0 M 1848 1921 +0.71 20.0 1 1 0 ½ 1 1 0

13 Демченко Ярослав ТОВАРИШ 4.0 КИЇ 07.02.2007 29.5 M 1806 1836 +0.33 18.0 1 1 0 1 0 0 1

14 Біленький Максим ВІННИЦЯ 4.0 ВІН 15.09.2008 29.5 M 1800 1881 +0.79 17.0 1 0 1 1 0 0 1

15 Яблонська Аліса ШАХ-ШКОЛА 4.0 КИЇ 09.03.2007 28.5 Ж 1815 1847 +0.33 19.0 1 1 0 1 0 1 0

16 Буняк Ярослав ВІННИЦЯ 4.0 ВІН 31.10.2007 28.5 M 1800 1822 +0.25 18.0 1 0 1 1 0 1 0

17 Торопцева Євгенія ДЮСШ-3 4.0 КИЇ 31.01.2010 26.0 Ж 1700 1838 +1.36 15.0 1 0 0 1 1 0 1

18 Панов Микола ГАМБІТ 4.0 КИЇ 22.08.2007 25.5 M 1800 1760 -0.27 17.0 1 0 1 0 1 1 0

19 Вінніков Вадим БРОВАРИ 4.0 КИО 11.05.2008 23.5 M 1600 1808 +1.96 13.0 1 0 0 0 1 1 1

20 Гавриленко Нікіта ДЮСШ-23 4.0 КИЇ 07.05.2007 23.0 M 1800 1764 -0.32 14.0 0 1 0 1 1 0 1

21 Багров Тимур ДЮСШ-3 4.0 КИЇ 19.01.2010 23.0 M 1800 1786 -0.10 13.0 0 0 1 1 1 0 1

22 Офат Андрій ДЮСШ-23 4.0 КИЇ 06.01.2007 21.5 M 1800 1763 -0.31 15.0 1 0 1 0 0 1 1

23 Слупицька Софія ДЮСШ-3 3.5 КИЇ 15.07.2006 31.5 Ж 1900 1841 -0.58 20.0 1 1 1 ½ 0 0 0

24 Кузнєцов Тимофій ОБОЛОНЬ 3.5 КИЇ 31.07.2007 27.5 M 1804 1816 +0.09 16.5 ½ 1 0 1 1 0 0

25 Ільченко Станіслав АВАНГАРД 3.0 КИЇ 21.09.2009 29.5 M 1700 1705 -0.01 12.0 0 1 0 1 0 1 0

26 Порхун Микола КАШТАНЧИК 3.0 КИЇ 18.04.2007 25.5 M 1600 1721 +1.08 13.0 0 1 1 0 0 1 0

27 Задніпрянець Роман ДЮСШ-23 3.0 КИЇ 13.10.2006 25.0 M 1800 1699 -0.98 14.0 1 0 1 0 0 1 0

28 Паламарчук Тимур ВІННИЦЯ 3.0 ВІН 08.05.2008 25.0 M 1700 1728 +0.26 12.0 0 0 1 1 1 0 0

29 Євченко Богдан ОБОЛОНЬ 3.0 КИЇ 20.07.2007 22.5 M 1799 1708 -0.89 12.0 0 1 0 1 0 1 0

30 Кондрашов Іван БРИГАНТИНА 3.0 КИЇ 27.11.2006 22.5 M 1700 1643 -0.55 11.0 0 1 0 1 0 0 1

31 Бриль Валерія ОБОЛОНЬ 3.0 КИЇ 29.01.2006 21.5 Ж 1700 1645 -0.55 11.0 0 1 0 1 0 0 1

32 Яворский Артем ВІННИЦЯ 3.0 ВІН 05.03.2008 21.5 M 1800 1667 -1.25 9.0 0 1 0 0 0 1 1

33 Лапін Роман КПДЮ 3.0 КИЇ 13.02.2007 21.5 M 1700 1628 -0.70 8.0 0 0 1 0 0 1 1

34 Чесалкіна Ірина ВІННИЦЯ 3.0 ВІН 23.11.2007 18.0 M 1700 1621 -0.74 9.0 0 0 1 0 1 0 1

35 Діденко Богдан ЗОШ 136 2.5 КИЇ 09.05.2006 24.5 M 1800 1648 -1.44 14.0 1 0 1 ½ 0 0 0

36 Пьянов Тимофій ДЮСШ-23 2.5 КИЇ 07.06.2009 14.5 M 1700 1584 -1.12 7.5 ½ 0 0 0 1 0 1

37 Юренко Анатолій ДЮСШ-23 2.0 КИЇ 15.05.2008 22.0 M 1700 1554 -1.36 7.0 0 0 0 1 1 0 0

38 Сідерко Даніїл ДЕСАНТНИК 2.0 КИЇ 19.03.2006 21.0 M 1700 1570 -1.22 8.0 0 0 1 0 1 0 0

39 Кондратенко Дмитро ДЮСШ-23 2.0 КИЇ 07.03.2007 20.5 M 1700 1550 -1.43 8.0 0 1 0 0 0 1 0

40 Пилипенко Радомир ОБОЛОНЬ 2.0 КИЇ 17.01.2010 20.0 M 1700 1557 -1.34 8.0 0 1 0 0 0 1 0

41 Лутченко Володимир ДЮСШ-23 2.0 КИЇ 15.09.2007 19.5 M 1500 1444 -0.35 6.0 0 0 1 0 0 0 +

42 Копич Олександр КИЇВ 2.0 КИЇ 26.07.2009 15.0 M 1600 1542 -0.54 7.0 0 0 0 1 1 0 0

43 Кравченко Вадим АКАД.ШАХІВ 2.0 КИЇ 10.08.2006 15.0 M 1600 1542 -0.58 5.0 0 0 0 1 0 0 1

44 Павельський Микита ДЮСШ-23 1.0 КИЇ 15.02.2008 19.0 M 1800 1495 -1.53 7.0 1 0 0 0 - - -

45 Сумер Богдан ОБОЛОНЬ 1.0 КИЇ 13.06.2008 17.0 M 1600 948 -2.32 2.0 0 0 0 0 0 + 0

46 Бриль Євгенія ОБОЛОНЬ 1.0 КИЇ 28.05.2008 15.5 Ж 1500 982 -1.38 3.0 0 0 0 0 + 0 0

Головний суддя, національний суддя Шистарьов С.Ю.
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XXVI. Всеукраинский шахматный фестиваль «Киевская весна». 20.03 – 25.03.2016 год
Турнир «В» 2004 – 2005 годы рождения, шахматный клуб «Оболонь», ул. Агрегатная, 9

М Name Флаг Оч Фед. Дата нар. П Бх Рейт ТИР Р-Ро КП БхВ 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Спис Владислав ДЮСШ-3 7.0 КИЕ 13.01.2005 M 53.0 1921 2148 +2.64 38.0 43.5 1 1 1 ½ ½ 1 1 ½ ½

2 Дмытрив Роман ЛЬВОВ 7.0 ЛЬВ 28.03.2005 M 51.5 1978 2156 +2.00 37.5 40.5 1 1 1 1 ½ 0 1 ½ 1

3 Адонин Денис ОБУХОВ 7.0 КИО 10.03.2004 M 51.5 1946 2157 +2.38 36.5 39.5 1 1 ½ 1 ½ ½ 1 1 ½

4 Смирнов Максим ШАХ-ШКОЛА 6.5 КИЕ 25.03.2005 M 56.0 2088 2099 +0.20 34.0 44.0 1 ½ 1 1 ½ 0 1 1 ½

5 Билецкий Даниил АВАНГАРД 6.5 КИЕ 02.03.2005 M 55.5 2058 2102 +0.55 35.0 44.0 1 ½ 1 1 ½ 1 0 1 ½

6 Пальчук Андрей ШАХ-ШКОЛ 6.5 КИЕ 09.07.2006 M 52.0 1947 2096 +1.78 36.0 40.0 1 1 1 ½ ½ 1 ½ 0 1

7 Мелкумянц Александр АВАНГАРД 6.5 КИЕ 15.04.2005 M 51.5 2096 2054 -0.39 35.0 40.0 + 1 ½ 1 ½ ½ ½ 1 ½

8 Губарь Богдан ДЮСШ-3 6.5 КИЕ 06.04.2006 M 47.5 1957 2106 +1.81 31.5 38.5 1 ½ 0 1 1 ½ 1 1 ½

9 Сидлецкий Иван ГАМБИТ 6.0 КИЕ 05.01.2007 M 47.0 1970 1994 +0.29 30.0 36.5 1 1 0 0 1 1 1 0 1

10 Веремеенко Матвей ГАМБИТ 6.0 КИЕ 27.10.2004 M 46.5 1919 1992 +0.87 32.0 37.0 1 1 1 0 0 1 ½ 1 ½

11 Винник Михаил ДЮСШ-3 6.0 КИЕ 28.07.2005 M 46.0 1935 1998 +0.76 31.0 37.0 1 ½ 1 0 ½ 1 1 ½ ½

12 Рябов Дмитрий КОМСОМОЛ 6.0 ПОЛ 11.11.2004 M 46.0 1904 1991 +1.07 29.5 36.0 1 0 1 1 ½ ½ 0 1 1

13 Белиловец Кирилл НЕЖИН 6.0 ЧНИ 26.03.2004 M 46.0 1900 1994 +1.10 29.0 36.0 1 ½ 0 1 ½ ½ 1 1 ½

14 Сокол Анна ДЮСШ23 6.0 КИЕ 20.12.2004 Ж 45.5 1948 2003 +0.64 30.0 35.5 1 ½ ½ 1 ½ ½ 0 1 1

15 Владов Арсений ДЮСШ-3 6.0 КИЕ 04.10.2005 M 44.5 1905 1961 +0.73 30.0 35.0 1 1 0 1 0 1 0 1 1

16 Вилинская Любовь АВАНГАРД 6.0 КИЕ 27.02.2004 Ж 44.5 1874 1965 +1.10 29.0 34.5 1 0 ½ 1 ½ 1 ½ 1 ½

17 Горошков Максим ИЛЬИЧЕВСК 5.5 ОДЕ 28.02.2005 M 52.5 1973 1988 +0.21 33.5 41.5 1 1 0 1 1 1 ½ 0 0

18 Швец Виктория ХМЕЛЬНИЦК 5.5 ХМЕ 01.12.2004 Ж 50.5 1810 1951 +1.74 31.0 40.0 1 0 1 1 1 ½ 0 1 0

19 Гладнев Аум ДЮСШ-3 5.5 КИЕ 09.04.2005 M 46.5 1876 1953 +0.99 29.0 36.5 1 ½ 1 0 ½ 1 ½ 0 1

20 Косташ Роман АВАНГАРД 5.5 КИЕ 06.01.2004 M 46.0 1947 1958 +0.14 30.0 37.5 ½ 1 1 ½ ½ ½ ½ ½ ½

21 Авдеенко Ксения ДЮСШ-3 5.5 КИЕ 06.02.2004 Ж 45.0 1935 1944 +0.12 27.5 34.5 1 ½ 1 0 ½ ½ 0 1 1

22 Слюсарчук Александр ДЕСАНТНИК 5.5 КИЕ 11.09.2004 M 45.0 1800 1934 +1.66 25.0 36.0 0 1 0 1 1 ½ 1 0 1

23 Явдосюк Серафима ХМЕЛЬНИЦК 5.5 ХМЕ 09.03.2004 Ж 43.0 1821 1947 +1.58 27.0 34.0 1 0 1 ½ ½ ½ ½ ½ 1

24 Нассимиан Эрик АВАНГАРД 5.5 КИЕ 19.07.2004 M 42.5 1939 1943 +0.06 29.0 32.5 1 1 1 0 0 0 1 ½ 1

25 Мартыненко Вадим НЕЖИН 5.5 ЧНИ 04.11.2004 M 42.5 1900 1895 -0.02 27.5 32.5 1 0 1 ½ ½ ½ ½ 1 ½

26 Гиенко Ярослав ОБОЛОНЬ 5.0 КИЕ 02.07.2005 M 48.5 1905 1923 +0.25 30.5 38.0 1 1 ½ ½ 1 0 0 1 0

27 Гонтарь Даниил ДЮСШ-3 5.0 КИЕ 23.02.2004 M 48.0 1905 1946 +0.51 31.0 37.5 1 1 0 1 1 0 1 0 0

28 Кельбас Анастасия ГЛУХОВ 5.0 СУМ 02.05.2004 Ж 46.5 1900 1946 +0.54 30.0 36.5 1 0 1 1 ½ 1 ½ 0 0

29 Кордик Антон ДЮСШ23 5.0 КИЕ 18.04.2005 M 46.5 1929 1911 -0.25 28.5 36.0 1 ½ ½ 1 ½ ½ 0 ½ ½

30 Веремьюк Вероника ШАХ-ШКОЛА 5.0 КИЕ 02.02.2007 Ж 45.5 1973 1828 -1.52 28.0 36.0 + 1 0 ½ ½ ½ ½ 1 0

31 Широбоков Никита КОМСОМОЛ 5.0 ПОЛ 24.04.2004 M 45.5 1931 1898 -0.44 28.0 36.0 1 1 0 1 0 1 0 0 1

32 Сенченко Игорь ГЛУХОВ 5.0 СУМ 09.12.2005 M 44.0 1814 1891 +0.91 26.5 34.0 1 ½ 0 1 0 1 ½ 1 0

33 Штыка Алексей Б-ЦЕРКОВЬ 5.0 КИЕ 12.06.2005 M 42.5 1828 1904 +0.92 26.0 34.5 1 ½ ½ 0 1 0 1 ½ ½

34 Фоя Владислав ДЮСШ23 5.0 КИЕ 05.08.2004 M 42.0 1869 1871 +0.00 24.0 33.0 1 0 1 0 0 1 1 0 1

35 Сергийко Сергей ЯМПОЛЬ 5.0 СУМ 30.10.2004 M 41.5 1800 1860 +0.70 23.5 32.0 ½ ½ 0 1 1 0 1 0 1

36 Баширова Гюлай ДЕСАНТНИК 5.0 КИЕ 12.12.2005 Ж 40.5 1800 1845 +0.51 25.0 31.5 1 0 1 0 1 0 1 0 1

37 Демченко Тарас ТОВАРИЩ 5.0 КИЕ 24.12.2004 M 39.0 1800 1821 +0.18 22.0 29.5 0 ½ 1 0 1 1 0 ½ 1

38 Тарасенко Степан СЗШ 322 5.0 КИЕ 05.12.2005 M 37.5 1800 1815 +0.16 22.0 28.5 0 1 0 1 1 0 0 1 1

39 Добронравина Наталья Б-ЦЕРКОВЬ 4.5 КИО 31.08.2004 Ж 44.5 1800 1864 +0.66 23.5 34.5 0 1 ½ 1 ½ 0 = 1 0

40 Базив Остап КАШТАНЧИК 4.5 КИЕ 07.09.2005 M 43.0 1836 1866 +0.38 26.5 35.0 1 ½ 0 1 ½ ½ 1 0 0

41 Ещенко Уляна ЛИЦЕЙ 157 4.5 КИЕ 03.11.2005 Ж 43.0 1800 1792 -0.14 24.0 32.5 0 1 + 0 1 ½ 0 1 0

42 Школык Андрей ОБОЛОНЬ 4.5 КИЕ 21.12.2005 M 42.5 1800 1797 -0.05 21.5 33.5 0 1 ½ 0 1 1 0 0 +

43 Приходько Иван КДДЮ 4.5 КИЕ 09.03.2004 M 42.0 1857 1804 -0.64 24.5 32.5 ½ 1 0 0 1 1 1 0 0

44 Рылев Дмитрий ТОВАРИЩ 4.5 КИЕ 18.03.2005 M 39.5 1800 1797 -0.04 22.0 31.0 0 1 1 ½ 0 0 1 0 1
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45 Теслюк Михаил Б-ЦЕРКОВЬ 4.5 КИО 05.04.2005 M 37.0 1800 1793 -0.09 20.5 29.5 0 1 0 1 0 1 0 1 ½

46 Борщ Егор ГАМБИТ 4.5 КИЕ 15.07.2004 M 36.5 1800 1818 +0.11 20.5 28.5 - 0 1 1 1 0 0 + ½

47 Доник Дмитрий ЯМПОЛЬ 4.5 СУМ 21.04.2005 M 35.0 1800 1702 -1.04 20.5 26.5 1 0 0 1 = 0 0 1 1

48 Кравец Андрей АВАНГАРД 4.0 КИЕ 11.12.2005 M 39.5 1700 1757 +0.72 20.0 31.0 0 0 1 1 0 1 1 0 0

49 Овсяницкий Петр ВЫШГОРОД 4.0 КИО 05.01.2005 M 39.0 1600 1735 +1.58 22.0 30.0 0 1 0 1 1 0 1 0 0

50 Шапоренко Ирина ОБОЛОНЬ 4.0 КИЕ 25.05.2005 Ж 39.0 1785 1753 -0.36 19.5 30.5 0 1 ½ 0 0 1 1 ½ 0

51 Экбал Самир ЛИДЕР 4.0 КИЕ 05.07.2004 M 38.5 1700 1759 +0.76 20.0 30.5 0 1 0 0 1 1 1 0 0

52 Любась Богдан ОБОЛОНЬ 4.0 КИЕ 13.04.2004 M 38.5 1700 1684 -0.21 19.5 30.0 ½ ½ ½ 0 1 0 0 + ½

53 Желага Анна ОБОЛОНЬ 4.0 КИЕ 11.08.2005 M 37.0 1700 1767 +0.82 21.0 30.5 0 1 1 0 0 1 0 1 0

54 Никульченко Владис-в ФЕРЗЬ 4.0 КИЕ 10.07.2005 M 37.0 1800 1738 -0.76 19.0 28.0 0 1 1 0 0 0 1 0 1

55 Харченко Богдан АФИНЫ 4.0 КИЕ 23.06.2005 M 37.0 1800 1710 -1.07 17.0 29.0 0 0 0 1 1 1 0 1 0

56 Хомич Анна ЛЬВОВ 4.0 ЛЬВ 15.12.2005 Ж 34.0 1800 1564 -1.70 19.0 25.5 0 + 0 + 0 0 + 1 0

57 Нижник Владимир ГЛУХОВ 4.0 СУМ 10.11.2004 M 34.0 1800 1699 -1.21 19.0 25.5 0 1 1 0 0 0 1 0 1

58 Визгин Клим ИРПЕНЬ 4.0 КИО 19.07.2005 M 31.5 1600 1680 +0.99 15.0 24.5 0 0 ½ 1 0 0 1 1 ½

59 Костанчук Александр ФЕРЗЬ 4.0 КИЕ 11.04.2004 M 30.5 1700 1682 -0.25 15.0 24.0 0 0 + 0 1 0 0 1 1

60 Колотинский Илья ГАМБИТ 3.5 КИЕ 02.06.2005 M 40.5 1700 1699 -0.02 18.0 31.0 0 ½ 1 0 0 1 1 0 0

61 Венглинский Алексей ДЕСАНТНИК 3.5 КИЕ 01.04.2005 M 39.5 1700 1685 -0.22 19.5 31.0 0 1 0 1 1 0 0 0 ½

62 Виноградов Максим ОБОЛОНЬ 3.5 КИЕ 02.05.2005 M 36.5 1800 1704 -1.06 19.5 29.0 1 0 ½ 0 1 0 0 1 -

63 Лаптева Алина АВАНГАРД 3.5 КИЕ 20.05.2005 Ж 35.5 1700 1581 -1.13 14.5 26.5 0 0 + 0 = 1 0 0 1

64 Пацера Дмитрий ЛИДЕР 3.5 КИЕ 12.07.2004 M 32.5 1700 1670 -0.41 14.5 25.5 = 0 0 0 1 1 0 0 1

65 Андриец Семен Д ДАРНИЦА 3.0 КИЕ 30.09.2004 M 36.5 1854 1662 -2.33 19.0 28.0 1 0 1 0 0 0 1 0 0

66 Буяло Дмитрий ЗОШ 136 3.0 КИЕ 15.08.2004 M 36.0 1700 1653 -0.48 18.0 28.5 0 + 0 1 0 1 0 - 0

67 Денисюк Варвара ГАМБИТ 3.0 КИЕ 24.08.2008 Ж 34.0 1800 1583 -2.27 14.0 26.0 0 0 1 0 0 1 + 0 0

68 Гомаляка Милен ДЕСАНТНИК 3.0 КИЕ 19.11.2004 M 33.0 1600 1570 -0.33 12.0 24.5 0 0 + 0 0 1 0 0 1

69 Истомина Ангелина ДРУЖБА 3.0 СУМ 30.05.2004 M 31.0 1700 1557 -1.38 13.5 23.5 0 1 0 0 = 0 = ½ ½

70 Шведов Степан КИЕВ 2.5 КИЕ 29.10.2005 M 31.0 1700 1479 -2.18 8.0 24.0 0 0 0 0 0 1 + ½ 0

71 Орещенко Валерия ИРПЕНЬ 2.5 КИО 23.07.2005 Ж 30.5 1600 1532 -0.32 10.5 24.5 - - 0 0 1 + = - 0

72 Сафронов Максим АВАНГАРД 2.0 КИЕ 13.04.2005 M 33.0 1700 1618 -0.65 14.0 27.0 1 0 0 0 1 0 - - -

73 Стельмах Юлия ЗОШ 1 2.0 КИЕ 22.10.2004 Ж 25.5 1600 1378 -1.92 7.0 20.0 0 0 0 + 0 0 0 0 1

74 Шрамченко Вероника ДРУЖБА 2.0 СУМ 19.10.2004 M 25.0 1700 1409 -2.33 6.0 18.5 0 0 0 0 = 0 = 1 0

75 Некрасов Дмитрий КДДЮ 1.5 КИЕ 10.11.2005 M 33.5 1700 1567 -1.01 9.5 26.0 0 0 ½ 1 0 0 - - -

76 Шеменько Арсений ИРПЕНЬ 1.5 КИО 21.05.2005 M 26.0 1600 1353 -2.16 8.5 20.0 0 0 1 0 0 0 = 0 0

77 Поляков Максим АВАНГАРД 1.0 КИЕ 21.04.2005 M 38.0 1700 1753 +0.12 9.0 31.5 1 0 - - - - - - -

78 Нетлюх Демьян ГАМБИТ 1.0 КИЕ 31.05.2005 M 37.0 1600 1065 -0.24 7.0 28.0 0 - + - - - - - -

79 Огрызко Олесь НЕЖИН 1.0 ЧНИ 03.08.2005 M 31.5 1700 1472 -1.64 7.0 24.5 0 0 1 0 0 0 - - -

80 Фоменко Илья ДЮСШ 23 1.0 КИЕ 28.07.2004 M 27.5 1700 1491 -1.29 6.0 20.5 0 0 0 1 0 - - - -

Главный судья, национальный судья Шистарев С.Ю.
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XXVI. Всеукраинский шахматный фестиваль «Киевская весна». 20.03 – 25.03.2016 год
Турнир «A» 2001 – 2003 годы рождения; шахматный клуб «Оболонь», ул. Агрегатная, 9

М Name Флаг Оч Фед Дата нар. Бх П Рейт ТИР Р-Ро КП БхВ 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Бакуров Артем ЦТДЮ ОБОЛ 7.5 КИЕ 10.04.2003 50.0 M 1965 2236 +2.95 40.5 41.0 1 1 1 1 1 0 1 1 ½

2 Замеховский Евгений ДЮСШ-3 6.5 КИЕ 06.10.2006 52.0 M 2011 2163 +1.84 38.0 41.0 1 1 1 1 0 1 1 ½ 0

3 Кара-Мустафа Алексей ЗАПОРОЖЬЕ 6.5 ЛУГ 17.03.2003 51.5 M 2179 2110 -0.57 33.0 40.0 1 1 0 1 ½ 1 ½ ½ 1

4 Кущ Тимофей АВАНГАРД 6.5 КИЕ 10.02.2002 48.5 M 1911 2027 +1.26 32.5 37.5 1 1 0 1 0 + 1 1 ½

5 Поштаренко Богдан ДЮСШ-23 6.5 КИЕ 16.06.2001 44.5 M 2070 2071 +0.18 31.0 34.5 ½ 1 ½ 1 ½ ½ ½ 1 1

6 Пономаренко Алексей Б-ЦЕРКОВЬ 6.0 КИО 05.01.2001 49.5 M 2060 2022 -0.41 32.5 39.0 ½ 1 1 ½ 1 1 0 0 1

7 Усик Анастасия ДЕСАНТНИК 6.0 КИЕ 16.05.2001 49.0 Ж 1889 2057 +1.98 30.0 38.5 1 0 1 1 0 1 1 0 1

8 Кириченко Светлана Б-ЦЕРКОВЬ 6.0 КИО 05.01.2002 48.5 Ж 2011 2019 +0.11 32.0 37.5 1 1 1 0 1 0 0 1 1

9 Снигарь Диана ЭНЕРГОДАР 5.5 ЗАП 05.05.2002 49.5 Ж 2003 2023 +0.28 32.5 38.5 1 1 1 0 ½ 1 0 1 0

10 Брусенцов Даниил ОБУХОВ 5.5 КИО 08.10.2001 49.5 M 1903 1986 +0.85 28.5 39.0 = = 1 ½ 1 0 1 1 0

11 Яковенко Богдан ОБОЛОНЬ 5.5 КИЕ 10.07.2003 45.0 M 1967 1909 -0.55 27.0 34.5 1 1 0 0 ½ ½ 1 1 ½

12 Белоус Валерий ШАХ-ШКОЛА 5.5 КИЕ 02.06.2002 44.5 M 1936 1967 +0.40 30.5 35.5 1 1 0 1 ½ ½ ½ ½ ½

13 Василик Остап ГАМБИТ 5.5 КИЕ 11.06.2003 43.5 M 1826 2007 +2.19 26.0 34.5 ½ ½ 0 1 1 1 ½ 0 1

14 Здебская Екатерина АВАНГАРД 5.5 КИЕ 22.05.2003 42.5 Ж 1859 1904 +0.70 27.5 33.0 1 0 1 0 1 1 ½ 0 1

15 Юрса Александр ДЮСШ-3 5.0 КИЕ 03.10.2002 48.5 M 1903 1917 +0.16 28.5 38.0 1 0 1 ½ 1 ½ ½ ½ 0

16 Дорошенко Владислав ЗОШ 136 5.0 КИЕ 20.07.2001 44.0 M 1800 1931 +1.55 26.5 34.5 0 1 1 ½ 1 0 1 0 ½

17 Маликов Глеб М. АКА ШАХ 5.0 КИЕ 20.07.2003 43.5 M 1921 1910 -0.14 27.0 34.0 1 ½ 1 ½ 0 0 ½ 1 ½

18 Гарбар Владислав ЗОШ 136 5.0 КИЕ 22.09.2001 43.0 M 1800 1924 +1.48 26.0 33.5 0 ½ 1 1 1 ½ 0 1 0

19 Стратович Святослав ДЕСАНТНИК 5.0 КИЕ 24.12.2003 40.0 M 1800 1916 +1.38 23.0 31.0 0 1 1 ½ 0 ½ 0 1 1

20 Здебская Валентина ДЮСШ-3 5.0 КИЕ 12.12.2003 39.0 Ж 1957 1852 -1.27 23.0 30.5 ½ ½ ½ 0 1 ½ 1 0 1

21 Сирота Андрей ДЕСАНТНИК 4.5 КИЕ 10.07.2001 44.0 M 1847 1897 +0.56 24.5 34.5 ½ 1 0 1 0 1 ½ 0 ½

22 Евсеев Георгий БОРИСПОЛЬ 4.5 КИО 04.04.2001 41.5 M 1500 1801 +2.58 22.5 31.5 1 0 0 1 ½ + 0 0 1

23 Нестеренко Андрей НЕЖИН 4.5 ЧНИ 05.06.2003 39.5 M 1871 1865 -0.13 22.5 30.5 1 0 1 0 0 1 ½ 0 1

24 Шкрыль Екатерина ДЮСШ-3 4.5 КИЕ 12.12.2003 38.5 Ж 1889 1788 -1.17 24.5 31.0 ½ 0 1 1 1 0 0 1 0

25 Танащук Марк ГАМБИТ 4.5 КИЕ 29.03.2002 37.5 M 1800 1830 +0.37 19.5 29.0 0 1 0 1 0 0 1 1 ½

26 Заднипрянец Владимир ДЮСШ 23 4.5 КИЕ 22.09.2003 37.0 M 1900 1736 -1.74 19.5 29.0 0 0 ½ + ½ 1 ½ 1 0

27 Харитонов Александр ЦТДЮ ОБОЛ 4.0 КИЕ 26.08.2003 41.0 M 1854 1750 -1.12 22.0 32.0 0 + 1 0 0 1 1 0 0

28 Телегина Жанна ШАХ-ШКОЛА 4.0 КИЕ 02.01.2002 40.0 M 1700 1846 +1.68 22.5 32.0 ½ 1 0 1 0 ½ 0 1 0

29 Макарук Иван ДЕСАНТНИК 4.0 КИЕ 20.01.2001 38.0 M 1852 1808 -0.59 20.0 29.0 0 1 ½ 1 0 0 0 1 ½

30 Грижук Владислав Д.ДАРНИЦА 4.0 КИЕ 25.06.2003 36.0 M 1700 1799 +1.21 18.5 27.5 1 0 ½ 0 0 ½ 1 0 1

31 Поповская Екатерина ЭНЕРГОДАР 4.0 ЗАП 13.07.2003 31.0 Ж 1800 1717 -0.96 12.0 22.5 0 0 ½ 0 0 + ½ 1 1

32 Дзекунов Мирослав ДЕСАНТНИК 3.5 КИЕ 08.04.2002 40.5 M 1801 1906 +0.70 20.5 32.0 0 1 0 1 1 - = - -

33 Кучеренко Николай ДЕСАНТНИК 3.5 КИЕ 20.12.2003 39.0 M 1800 1752 -0.65 19.0 30.5 1 ½ ½ 0 0 0 0 1 ½

34 Вайскоп Егор ОБОЛОНЬ 3.5 КИЕ 02.01.2003 37.5 M 1800 1780 -0.23 18.5 28.5 0 1 ½ 0 1 - = 0 ½

35 Рябов Никита КОМСОМОЛ 3.5 ПОЛ 19.08.2002 35.5 M 1818 1705 -1.42 14.5 27.0 0 0 1 0 ½ ½ ½ ½ ½

36 Харченко Александр ДЮСШ 23 3.5 КИЕ 30.01.2002 35.0 M 1860 1679 -2.11 20.5 27.5 1 0 ½ 0 1 0 1 0 0

37 Андрущенко Святослав ДЮСШ-3 3.5 КИЕ 02.12.2003 35.0 M 1800 1695 -1.27 16.5 27.0 0 0 1 0 ½ 1 1 0 0

38 Шапран Максим ЧАЙКА 3.5 КИО 01.01.2003 34.5 M 1700 1745 +0.51 12.5 27.0 0 0 0 1 ½ 0 1 0 1

39 Шевчук Николай КАШТАНЧИК 3.5 КИЕ 18.12.2003 33.0 M 1900 1707 -1.84 15.5 25.5 0 1 0 0 0 1 = 1 -

40 Мельник Владимир БОРИСПОЛЬ 3.0 КИО 26.07.2003 35.5 M 1700 1665 -0.32 15.0 27.5 1 0 0 0 1 0 0 0 +

41 Гончаренко Кирилл ДЕСАНТНИК 3.0 КИЕ 28.07..2002 34.5 M 1800 1697 -1.26 15.5 26.5 ½ 0 0 1 0 1 0 ½ 0

42 Шепелев Николай ОБОЛОНЬ 2.5 КИЕ 17.12.2002 39.0 M 1800 1692 -1.28 15.5 29.0 1 0 0 0 ½ 1 0 0 0

43 Степанец Александр Д.ДАРНИЦА 2.5 КИЕ 17.02.2002 30.0 M 1700 1626 -0.72 8.5 23.5 0 0 0 0 1 0 = 1 0

44 Школык Василий ОБОЛОНЬ 2.5 КИЕ 12.01.2001 25.5 M 1900 1484 -3.67 10.0 19.5 0 0 ½ = = 0 0 0 1

45 Ковалев Иван ИРПЕНЬ 2.0 КИО 15.11.2003 29.5 M 1600 1529 -0.43 11.0 22.5 0 ½ 0 = ½ 0 = 0 0

46 Поноченюк Анатолий ФЕРЗЬ 1.0 КИЕ 09.07.2003 32.0 M 1700 1116 -0.89 5.0 23.0 0 0 0 - + - - - -

47 Липатов Михаил КАШТАНЧИК 0.0 КИЕ 13.08.2003 37.5 M 1600 1124 -0.18 0.0 28.0 0 - - - - - - - -

Главный судья, национальный судья Шистарев С.Ю.
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XXVI. Всеукраинский шахматный фестиваль «Киевская весна»; 20.03 – 25.03.2016 год
Турнир «D» 2008 – 2010 годы рождения, шахматный клуб «Оболонь», ул. Агрегатная, 9

М Name Флаг Оч Фед. Дата рожд. Бх П Рейт ТИР Р-Ро КП БхВ 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Зубар Владимир ГАМБИТ 7.5 КИЕ 09.10.2008 57.5 M 1800 2026 +2.22 42.0 45.5 + 1 1 1 1 1 ½ ½ ½

2 Вакулич Андрей ТОВАРИЩ 7.5 КИЕ 23.10.2008 50.5 M 1800 2017 +2.32 38.5 39.5 1 1 1 1 0 1 ½ 1 1

3 Биленький Максим ВИННИЦА 7.5 ВИН 15.09.2008 48.0 M 1800 1984 +1.94 36.5 39.5 1 0 1 1 1 1 1 1 ½

4 Ильченко Станислав АВАНГАРД 7.0 КИЕ 24.01.2009 55.5 M 1800 1906 +1.06 38.0 44.0 + 1 1 1 1 0 0 1 1

5 Вилинский Дмитрий ШАХ-ШКОЛА 7.0 КИЕ 17.06.2010 51.5 M 1700 1868 +1.76 33.0 41.0 + 1 ½ 0 ½ 1 1 1 1

6 Заец Дарина Б-ЦЕРКОВЬ 7.0 КИО 20.08.2008 47.5 Ж 1800 1953 +1.68 35.5 37.0 1 1 ½ 1 0 1 1 ½ 1

7 Бортяный Назар Б-ЦЕРКОВЬ 6.5 КИО 03.08.2008 53.0 M 1800 1888 +1.04 34.5 41.5 1 1 ½ 1 1 0 0 1 1

8 Марченко Елизавета ШАХ-ШКОЛА 6.5 КИЕ 28.05.2008 49.0 Ж 1800 1888 +1.06 37.0 40.0 1 1 1 0 1 1 1 ½ 0

9 Гончарук Яромир ИРПЕНЬ 6.5 КИО 20.04.2009 43.5 M 1500 1866 +4.28 28.5 33.0 0 1 1 ½ ½ ½ 1 1 1

10 Загной Полина АВАНГАРД 6.0 КИЕ 04.01.2008 50.0 Ж 1700 1858 +1.92 32.0 39.0 1 1 0 1 1 0 1 0 1

11 Лапшин Остап КДДЮ 6.0 КИЕ 07.05.2009 48.0 M 1800 1803 +0.09 37.0 38.5 1 1 1 1 0 1 1 0 0

12 Быков Матвей АВАНГАРД 6.0 КИЕ 20.03.2008 45.5 M 1700 1814 +1.38 30.5 35.5 1 1 ½ 0 1 0 1 ½ 1

13 Веремеенко Глеб ГАМБИТ 6.0 КИЕ 21.04.2008 45.0 M 1700 1814 +1.38 32.5 35.0 1 1 1 0 1 0 ½ ½ 1

14 Ефремов Александр ГАМБИТ 6.0 КИЕ 24.04.2008 45.0 M 1800 1814 +0.21 31.5 34.0 1 0 ½ 1 1 1 1 ½ 0

15 Торопцева Евгения ДЮСШ-3 6.0 КИЕ 31.10.2010 45.0 Ж 1700 1792 +1.12 30.0 34.5 1 0 1 1 0 1 1 0 1

16 Борисюк Иван КИЕВ 6.0 КИЕ 13.02.2010 43.0 M 1500 1808 +3.11 30.0 33.0 + 1 1 0 0 0 1 1 1

17 Кириченко Илья АВАНГАРД 6.0 КИЕ 04.08.2008 42.5 M 1600 1781 +2.16 29.0 33.0 0 1 1 0 1 1 1 1 0

18 Кудинов Владислав АВАНГАРД 6.0 КИЕ 16.05.2009 38.5 M 1600 1745 +1.50 25.0 29.5 0 + 0 1 1 0 1 1 1

19 Паламарчук Тимур ВИННИЦА 5.5 ВИН 08.05.2008 47.0 M 1700 1706 +0.10 28.5 36.0 ½ + ½ 1 0 1 ½ 0 1

20 Хомич Александр ЛЬВОВ 5.5 ЛЬВ 03.03.2009 44.0 M 1700 1747 +0.64 29.0 33.5 1 0 1 1 0 ½ 1 1 0

21 Трушко Анастасия БОРИСПОЛЬ 5.5 КИО 02.02.2009 40.5 Ж 1600 1795 +2.10 27.0 33.0 1 1 0 0 1 = 0 1 1

22 Гиенко Марк ОБОЛОНЬ 5.0 КИЕ 23.04.2008 50.5 M 1800 1754 -0.60 32.0 39.0 1 1 0 1 1 1 0 0 0

23 Слободян Илья КИЕВ 5.0 КИЕ 19.03.2008 46.5 M 1700 1687 -0.16 28.0 37.0 1 1 0 0 1 1 0 1 0

24 Пацёра Виктор ЛИДЕР 5.0 КИЕ 29.06.2008 46.0 M 1700 1650 -0.52 28.0 36.0 + 0 1 1 0 1 0 1 0

25 Багров Тимур ДЮСШ-3 5.0 КИЕ 19.01.2010 45.0 M 1800 1665 -1.52 27.0 36.0 1 0 1 0 1 1 0 1 0

26 Петрович Захар ОБОЛОНЬ 5.0 КИЕ 31.07.2008 44.5 M 1800 1625 -1.79 28.0 35.0 1 1 1 0 0 0 + 0 1

27 Гордиенко Роман ЗОШ 17 5.0 КИЕ 21.08.2008 44.0 M 1700 1665 -0.42 30.0 35.5 1 1 0 1 1 0 0 1 0

28 Вайгорс Михаил АФИНЫ 5.0 КИЕ 22.05.2008 42.5 M 1700 1665 -0.46 27.0 33.5 1 1 0 0 1 0 1 1 0

29 Толстов Александр АВАНГАРД 5.0 КИЕ 31.08.2008 42.0 M 1600 1721 +1.20 23.0 33.5 ½ + ½ 0 0 1 - 1 1

30 Рябоконь Платон АФИНЫ 5.0 КИЕ 26.01.2008 41.5 M 1600 1700 +1.08 23.0 31.5 + 0 0 1 1 0 0 1 1

31 Копич Александр КИЕВ 5.0 КИЕ 26.07.2009 41.5 M 1500 1625 +1.36 21.0 31.5 0 0 + 1 0 1 1 0 1

32 Кельбас Яромир ГЛУХОВ 5.0 СУМ 15.03.2009 41.5 M 1700 1654 -0.58 21.0 32.5 1 0 0 1 0 0 1 1 1

33 Несвит Артем СКАНДИН. 5.0 КИЕ 01.07.2008 40.5 M 1600 1663 +0.64 25.0 32.5 + 0 0 1 1 1 0 0 1

34 Пилипенко Радомир ОБОЛОНЬ 5.0 КИЕ 17.01.2010 38.5 M 1600 1732 +1.60 23.0 32.0 0 1 1 0 0 1 1 0 1

35 Ергнян Рубен ДЮСШ23 5.0 КИЕ 29.06.2008 37.5 M 1700 1654 -0.58 29.0 29.5 0 1 1 1 1 0 1 0 0

36 Гребенщиков Дмитрий КДДЮ 5.0 КИЕ 08.04.2008 37.5 M 1600 1632 +0.36 25.0 29.5 1 0 1 1 0 0 0 1 1

37 Андрушко Денис СЗШ 322 4.5 КИЕ 30.12.2008 45.0 M 1700 1663 -0.42 29.0 36.0 1 0 1 1 1 = 0 0 0

38 Лахтин Никита ГАМБИТ 4.5 КИЕ 31.01.2009 44.0 M 1700 1589 -1.32 25.0 35.0 1 0 1 ½ 0 1 0 1 0

39 Дзьоба Демьян ФЕРЗЬ 4.5 КИЕ 16.05.2009 41.0 M 1700 1589 -1.32 22.5 31.5 ½ 1 0 0 1 1 0 0 1

40 Павельский Никита ДЮСШ-23 4.0 КИЕ 15.02.2008 42.5 M 1800 1579 -2.55 24.0 33.5 1 1 0 0 1 0 0 1 0

41 Литвинюк Иван КАШТАНЧИК 4.0 КИЕ 09.09.2008 41.5 M 1500 1551 +0.43 23.0 32.5 + 0 1 0 0 1 1 0 0

42 Чудновец Орест ГАМБИТ 4.0 КИЕ 06.08.2008 41.5 M 1600 1601 -0.04 22.0 32.0 0 + 0 1 1 0 1 0 0

43 Гутянский Глеб ШАХ-ШКОЛА 4.0 КИЕ 14.09.2009 41.0 M 1700 1595 -1.18 24.5 31.0 1 1 = 0 0 ½ 0 1 0

44 Сташкевич Андрей КАШТАНЧИК 4.0 КИЕ 12.09.2009 41.0 M 1500 1588 +0.84 23.5 31.5 0 + 1 1 0 ½ 0 0 ½
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45 Ковальчук Олег ОБОЛОНЬ 4.0 КИЕ 16.03.2008 39.0 M 1600 1546 -0.68 23.0 29.5 1 0 1 0 0 1 1 0 0

46 Литвин Артем ЛИДЕР 4.0 КИЕ 24.04.2008 39.0 M 1600 1551 -0.62 20.5 30.0 + 0 ½ ½ ½ 0 0 1 ½

47 Волынец Михаил ФЕРЗЬ 4.0 КИЕ 28.08.2009 38.0 M 1600 1546 -0.66 19.0 29.0 0 1 0 1 0 1 0 0 1

48 Лунин-Богомолец Илья Ц.РАН-ГО.Р 4.0 КИЕ 20.02.2009 37.5 M 1500 1579 +0.98 22.5 29.5 ½ 0 1 ½ 1 0 1 0 0

49 Романенко Кирилл ИРПЕНЬ 4.0 КИО 31.03.2008 36.0 M 1500 1551 +0.48 21.0 28.0 + 0 0 1 0 1 0 1 0

50 Дмитраш Виктория ОБОЛОНЬ 4.0 КИЕ 15.06.2008 36.0 Ж 1600 1546 -0.66 16.0 27.5 0 0 1 0 1 0 1 0 1

51 Мухин Александр ФЕРЗЬ 4.0 КИЕ 09.04.2009 32.0 M 1600 1488 -1.28 14.0 24.5 0 1 0 0 0 0 + 1 1

52 Сумер Богдан ОБОЛОНЬ 4.0 КИЕ 13.06.2008 32.0 M 1500 1513 +0.10 12.0 24.5 0 0 0 0 + 1 0 1 1

53 Горбач Роман ФЕРЗЬ 4.0 КИЕ 12.08.2008 31.5 M 1600 1557 -0.52 15.0 24.5 0 0 0 1 1 0 1 0 1

54 Герасимчук Алина КОРОСТЫШ 4.0 ЖИТ 19.03.2010 29.5 Ж 1600 1568 -0.38 17.0 21.5 0 0 1 0 1 0 1 1 0

55 Томашевич Владимир ДЕСАНТНИК 3.5 КИЕ 28.07.2009 34.0 M 1500 1484 -0.16 19.5 26.5 + 0 0 1 ½ 0 0 1 0

56 Горобец Максим ОБОЛОНЬ 3.5 КИЕ 02.01.2008 31.0 M 1600 1513 -1.02 14.5 23.5 0 1 0 0 = 0 1 0 1

57 Новиков Владимир ГЛУХОВ 3.0 СУМ 03.09.2008 37.5 M 1600 1445 -1.60 18.0 29.5 0 + 0 1 0 1 0 0 0

58 Плешанов Вячеслав КИЕВ 3.0 КИЕ 01.05.2009 35.0 M 1500 1464 -0.40 15.0 27.5 0 1 0 1 0 0 0 0 1

59 Пранничук Максим ОБОЛОНЬ 3.0 КИЕ 15.11.2008 33.5 M 1600 1508 -1.10 16.0 26.0 0 0 1 0 1 1 0 0 0

60 Пикулик Алексей СЗШ 322 3.0 КИЕ 08.11.2008 32.0 M 1600 1348 -1.98 20.0 24.5 + + 0 0 0 0 1 0 0

61 Кузык Дмитрий ОБОЛОНЬ 3.0 КИЕ 04.06.2009 30.5 M 1600 1395 -2.16 11.0 24.0 0 0 0 1 0 1 0 0 +

62 Фесенко Назар ЗОШ 1 3.0 КИЕ 01.10.2008 30.0 M 1500 1291 -1.54 17.0 23.5 1 0 0 0 + 0 + 0 0

63 Мазур Мария СЗШ 322 2.5 КИЕ 12.07.2008 29.5 Ж 1600 1305 -2.36 7.0 23.0 0 0 0 0 0 = 1 + 0

64 Некрасов Константин КДДЮ 2.0 КИЕ 24.06.2009 32.0 M 1600 1475 -1.00 11.0 25.5 0 0 1 0 0 1 - - -

65 Бадалян Эдуард СЗШ 322 2.0 КИЕ 09.06.2008 31.5 M 1600 1266 -3.16 15.0 22.5 0 + 1 0 0 0 0 0 0

66 Брыль Евгения ОБОЛОНЬ 2.0 КИЕ 28.05.2008 30.5 Ж 1500 1278 -1.90 14.0 23.5 + 0 0 0 1 0 0 0 0

67 Ефимов Даниил Д.ДАРНИЦА 1.5 КИЕ 27.12.2009 35.5 M 1600 1375 -0.92 9.5 27.5 - 1 0 0 - - = - -

69 Коваль Иван ДЮСШ-23 1.0 КИЕ 11.06.2008 38.5 M 1600 1065 -0.24 8.0 28.0 0 + - - - - - - -

70 Куценко Егор Б-ЦЕРКОВЬ 1.0 КИО 23.04.2010 28.5 M 1600 898 -2.74 9.0 20.5 + 0 0 0 0 0 0 - -

71 Гнатюк Анна ВИННИЦА 0.0 ВИН 30.01.2009 39.5 Ж 1600 1065 -0.24 0.0 28.0 0 - - - - - - - -

Главный судья, национальный судья Шистарев С.Ю.
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XXVI. Всеукраинский шахматный фестиваль «Киевская весна»
Турнир «С» 2006 – 2007 гг. рождения 20 – 25.03.2016 г. шахм.клуб «Оболонь», ул. Агрегатная, 9
М Name Флаг Оч Фед. Дата рожд. Бх П Рейт. ТИР Р-Ро КП БхВ 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Сычевский Богдан АКАД-ШАХМ. 7.5 КИЕ 18.05.2006 54.5 M 1954 2112 +1.59 40.5 42.0 1 1 1 1 ½ 1 ½ 1 ½

2 Осмоловская Евгения АВАНГАРД 7.5 КИЕ 31.12.2006 50.0 Ж 1856 2102 +2.69 39.5 40.0 1 1 1 1 ½ 1 0 1 1

3 Кучер Константин ЛУЦК 7.0 ВОЛ 03.08.2007 51.0 M 1828 2060 +2.65 35.5 39.5 1 1 0 1 1 ½ 1 1 ½

4 Демченко Ярослав ТОВАРИЩ 7.0 КИЕ 07.02.2007 50.0 M 1806 2028 +2.54 34.5 39.0 1 1 0 1 1 ½ ½ 1 1

5 Поповский Алексей ЭНЕРГОДАР 7.0 ЗАП 27.03.2007 44.5 M 1867 1985 +1.28 31.0 35.0 0 1 1 ½ 1 ½ 1 1 1

6 Жуковский Александр ВИННИЦА 6.5 ВИН 06.11.2006 50.5 M 1920 2002 +0.99 37.0 40.0 1 1 1 1 ½ ½ ½ 0 1

7 Фокша Михаил КДДЮ 6.5 КИЕ 23.03.2006 50.0 M 1838 1981 +1.72 36.5 39.5 1 1 1 1 ½ 0 ½ 1 ½

8 Василик Михаил ГАМБИТ 6.5 КИЕ 14.06.2007 49.5 M 1786 1955 +2.09 29.5 39.0 1 0 0 1 1 1 1 1 ½

9 Герасимчук Юлия КОРОСТЫШ 6.5 ЖИТ 20.04.2007 46.5 Ж 1864 1962 +1.16 31.5 35.5 1 1 0 1 0 1 ½ 1 1

10 Келеберда Тимур ОДЕССА 6.0 ОДЕ 08.07.2006 50.0 M 1900 1926 +0.28 33.5 38.5 1 1 0 1 1 ½ ½ 1 0

11 Баширов Кемал ДЕСАНТНИК 6.0 КИЕ 28.05.2007 49.5 M 1900 1927 +0.34 35.0 39.5 1 1 0 1 1 1 1 0 0

12 Великодный Алекс-др ДЮСШ-3 6.0 КИЕ 05.07.2006 48.0 M 1819 1930 +1.33 33.0 37.0 1 1 0 1 ½ 1 ½ 1 0

13 Брацков Михаил АФИНЫ 6.0 КИЕ 08.01.2007 47.5 M 1800 1925 +1.49 31.0 36.0 1 1 1 0 0 ½ 1 ½ 1

14 Трушко Андрей БОРИСПОЛЬ 6.0 КИО 10.05.2006 47.0 M 1884 1932 +0.53 30.0 36.0 1 ½ ½ 1 ½ ½ 0 1 1

15 Торопцев Андрей ДЮСШ-3 6.0 КИЕ 23.10.2007 43.0 M 1862 1888 +0.30 26.0 33.0 1 0 1 0 0 1 1 1 1

16 Кульчевич Иван Д.ДАРНИЦА 6.0 КИЕ 27.08.2006 40.5 M 1800 1855 +0.64 27.0 31.5 1 ½ 0 ½ 1 0 1 1 1

17 Масалитов Илья ГЛУХОВ 6.0 СУМ 02.02.2006 38.0 M 1800 1862 +0.73 26.0 30.0 0 1 0 1 1 ½ 1 ½ 1

18 Черкашин Тимур КДДЮ 5.5 КИЕ 16.02.2007 51.5 M 1854 1885 +0.41 32.0 40.5 1 0 1 1 1 ½ 1 0 0

19 Савченко Полина ГАМБИТ 5.5 КИЕ 07.07.2007 50.0 Ж 1800 1901 +1.29 30.5 39.5 1 1 0 1 1 0 0 1 ½

20 Совенко Кирило ШАХ-ШКОЛА 5.5 КИЕ 19.05.2009 48.5 M 1830 1904 +0.92 34.5 36.5 1 1 1 1 ½ 0 0 1 0

21 Токтомушев Теймур ШАХ-ШКОЛА 5.5 КИЕ 07.03.2009 48.5 M 1852 1858 +0.11 31.0 37.0 1 0 1 1 1 ½ ½ 0 ½

22 Нусьо Артур ЛЬВОВ 5.5 ЛЬВ 08.08.2006 48.0 M 1809 1907 +1.21 30.5 38.0 1 1 1 0 ½ 0 1 0 1

23 Перец Дмитрий АВАНГАРД 5.5 КИЕ 05.02.2007 44.5 M 1775 1844 +0.93 26.5 35.5 1 0 0 1 1 1 0 1 ½

24 Ануфриенко Влад-ав ДЮСШ-3 5.5 КИЕ 01.01.2006 43.5 M 1900 1838 -0.70 27.5 33.5 0 1 ½ 1 1 1 0 0 1

25 Шустов Алексей ЗАПОРОЖЬЕ 5.5 ЗАП 08.08.2006 42.0 M 1800 1851 +0.68 30.5 33.5 1 1 1 0 ½ 0 1 0 1

26 Жуковский Михаил ВИННИЦА 5.5 ВИН 06.11.2006 40.5 M 1848 1788 -0.63 23.5 31.5 0 0 1 ½ 1 1 1 ½ ½

27 Плесков Иван Д.ДАРНИЦА 5.5 КИЕ 17.01.2007 39.0 M 1800 1816 +0.28 26.0 31.0 1 0 1 0 1 ½ 0 1 1

28 Чужба Даниил ГАМБИТ 5.0 ЛУГ 06.06.2006 50.0 M 1788 1860 +0.86 31.5 39.5 1 1 ½ 1 ½ 0 ½ ½ 0

29 Бохнак Тимофей ИЛЬИЧЕВСК 5.0 ОДЕ 27.09.2007 48.5 M 1807 1833 +0.28 29.0 37.0 1 1 1 0 0 1 0 0 1

30 Манько Мария АВАНГАРД 5.0 КИЕ 22.11.2007 47.0 M 1800 1853 +0.64 28.0 36.5 0 1 1 1 0 1 1 0 0

31 Офат Андрей ДЮСШ-23 5.0 КИЕ 06.01.2007 47.0 M 1800 1858 +0.92 28.0 37.0 1 0 1 0 1 1 1 0 0

32 Евченко Богдан ОБОЛОНЬ 5.0 КИЕ 20.07.2007 45.5 M 1799 1842 +0.51 29.0 36.5 1 0 ½ 1 1 1 ½ 0 0

33 Явдосюк Василиса ХМЕЛЬНИЦ 5.0 ХМЕ 17.07.2007 44.5 Ж 1800 1795 +0.01 27.0 35.0 0 1 1 0 1 1 1 0 0

34 Яблонская Алиса ШАХ-ШКОЛА 5.0 КИЕ 09.03.2007 44.0 Ж 1815 1819 +0.00 28.0 34.5 1 1 0 1 0 1 0 0 1

35 Лысаков Михаил АФИНЫ 5.0 КИЕ 14.08.2006 43.0 M 1810 1787 -0.29 26.0 33.0 1 ½ 0 ½ 1 ½ ½ ½ ½

36 Негрич Михаил ГИМНАЗИЯ48 5.0 КИЕ 19.01.2006 42.5 M 1800 1790 -0.16 26.5 33.0 0 1 1 ½ 1 0 1 0 ½

37 Повашевич Роман ЛИДЕР 5.0 КИЕ 21.03.2007 41.0 M 1700 1820 +1.35 24.0 31.5 1 ½ = 0 0 ½ 1 1 ½

38 Гавриленко Никита ДЮСШ-23 5.0 КИЕ 07.05.2007 41.0 M 1800 1789 -0.14 23.5 30.5 1 0 1 0 0 ½ 1 1 ½

39 Слупицкая София ДЮСШ-3 5.0 КИЕ 15.07.2006 40.0 Ж 1900 1819 -1.02 25.0 31.0 1 1 0 0 1 0 0 1 1

40 Михалюк Андрей Б.-ЦЕРКОВЬ 5.0 КИО 25.05.2007 39.5 M 1800 1761 -0.48 23.5 30.5 0 1 1 0 0 1 1 ½ ½

41 Ташкинова София КДДЮ 5.0 КИЕ 09.10.2007 39.5 Ж 1785 1760 -0.21 23.5 31.0 + 0 0 1 0 1 1 ½ ½

42 Бурцев Генрих КДДЮ 5.0 КИЕ 04.09.2007 38.5 M 1800 1765 -0.46 22.0 29.0 0 1 1 0 0 1 0 1 1

43 Диденко Богдан ЗОШ№ 136 5.0 КИЕ 09.05.2006 36.5 M 1800 1745 -0.70 20.5 27.0 1 0 0 ½ 0 1 ½ 1 1

44 Панов Николай ГАМБИТ 4.5 КИЕ 22.05.2007 46.0 M 1800 1794 -0.06 27.5 36.5 1 1 1 0 0 0 ½ 1 0
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45 Морозов Артем КДДЮ 4.5 КИЕ 08.05.2007 43.5 M 1700 1795 +1.16 23.5 34.0 0 1 1 0 1 ½ 0 ½ ½

46 Осокин Родион ДЮСШ-3 4.5 КИЕ 05.08.2006 41.0 M 1800 1757 -0.52 24.0 33.5 0 1 1 0 1 ½ 0 1 0

47 Шуляковский Илья АФИНЫ 4.5 КИЕ 02.08.2007 41.0 M 1700 1765 +0.82 20.0 31.5 1 0 0 0 1 ½ ½ 1 ½

48 Майборода Илья ГЛУХОВ 4.5 СУМ 27.06.2006 40.0 M 1700 1702 +0.01 22.0 30.5 0 1 ½ 1 0 ½ = 0 +

49 Буняк Ярослав ВИННИЦА 4.5 ВИН 31.10.2007 39.5 M 1800 1733 -0.77 25.5 31.5 1 1 0 0 1 0 ½ 1 0

50 Чесалкина Ирина ВИННИЦА 4.5 ВИН 23.11.2007 39.5 Ж 1700 1776 +0.94 23.5 30.5 ½ 1 1 0 0 0 1 0 1

51 Бирук Элина АВАНГАРД 4.5 КИЕ 05.08.2005 38.0 Ж 1700 1721 +0.25 20.0 29.5 1 0 0 1 0 ½ 0 1 1

52 Абросимов Вадим ДЮСШ-23 4.5 КИЕ 24.10.2006 37.5 M 1800 1691 -1.06 28.5 30.0 ½ 1 + 1 0 = 0 ½ 0

53 Сидерко Даниил ДЕСАНТНИК 4.5 КИЕ 10.03.2006 37.5 M 1700 1701 -0.01 22.5 29.0 = + 1 0 0 0 0 1 1

54 Заднипрянец Роман ДЮСШ-23 4.5 КИЕ 13.10.2006 37.0 M 1800 1733 -0.84 22.0 28.0 1 0 ½ 0 1 0 1 ½ ½

55 Свет Глеб ОБОЛОНЬ 4.0 КИЕ 01.01.2007 46.5 M 1800 1760 -0.44 24.0 36.0 1 0 1 0 1 0 1 0 0

56 Кондрашов Иван БРИГАНТИНА 4.0 КИЕ 27.11.2006 46.0 M 1700 1744 +0.57 23.0 36.0 1 0 1 0 1 0 0 1 0

57 Синельникова Майа ШАХ-ШКОЛА 4.0 КИЕ 11.12.2007 42.0 Ж 1700 1732 +0.43 20.0 33.0 0 0 1 ½ 1 ½ 1 0 0

58 Гринчак Роман АФИНЫ 4.0 КИЕ 28.12.2006 41.0 M 1700 1747 +0.59 23.0 32.0 0 1 ½ 1 0 1 ½ 0 0

59 Порхун Николай КАШТАНЧИК 4.0 КИЕ 18.04.2007 39.5 M 1600 1672 +0.69 17.0 31.0 0 0 1 0 + 1 0 0 1

60 Томашевич Анатолий ДЕСАНТНИК 4.0 КИЕ 03.12.2007 39.0 M 1700 1719 +0.29 19.0 30.0 0 1 0 1 0 1 0 0 1

61 Кузнецов Тимофей ОБОЛОНЬ 4.0 КИЕ 31.07.2007 36.5 M 1800 1657 -1.70 20.0 29.0 1 0 ½ 0 0 1 1 0 ½

62 Чучвага Анастасия ГЛУХОВ 4.0 СУМ 17.03.2006 35.0 Ж 1700 1646 -0.60 16.0 27.5 0 0 1 0 1 0 1 0 1

63 Брыль Валерия ОБОЛОНЬ 4.0 КИЕ 29.01.2006 33.5 Ж 1700 1636 -0.75 19.0 26.0 0 1 0 1 0 0 1 1 0

64 Стекольщиков Геор-й ФЕРЗЬ 4.0 КИЕ 12.11.2007 33.0 M 1700 1482 -2.06 12.0 23.5 0 0 0 0 + + 0 1 1

65 Кузык Роман ОБОЛОНЬ 4.0 КИЕ 11.02.2006 29.5 M 1800 1576 -2.44 15.0 23.0 1 0 0 0 0 0 1 + 1

66 Хатнюк Анастасия ШАХ-ШКОЛА 3.5 КИЕ 11.10.2006 47.5 Ж 1700 1718 +0.21 23.0 37.5 0 1 1 1 0 ½ 0 0 0

67 Ткаченко Даниил СЗШ№ 322 3.5 КИЕ 03.01.2007 41.0 M 1700 1758 +0.63 21.0 32.0 0 1 0 1 1 ½ 0 0 -

68 Мороз Назар ЛЬВОВ 3.5 ЛЬВ 18.07.2007 36.5 M 1600 1648 +0.53 15.0 28.5 0 0 0 1 1 ½ 0 1 0

69 Лаптев Эрнест АВАНГАРД 3.5 КИЕ 11.12.2007 34.5 M 1600 1508 -0.61 16.5 26.0 0 + 0 0 = + 0 1 0

70 Воробей Андрей АКАД-ШАХМ. 3.5 КИЕ 30.10.2007 34.5 M 1800 1547 -2.72 16.0 27.0 0 0 1 0 + ½ 0 1 0

71 Перегуда Никита БУЧА 3.5 КИО 17.03.2007 34.5 M 1600 1653 +0.60 15.5 26.5 0 1 0 0 ½ 1 0 0 1

72 Жилик Анна ИРПЕНЬ 3.5 КИО 13.04.2006 34.0 Ж 1500 1605 +0.91 14.0 26.0 0 0 ½ 1 0 = 0 1 ½

73 Блоцкий Владислав ОБОЛОНЬ 3.5 КИЕ 15.11.2006 27.0 M 1600 1598 -0.10 12.0 20.5 0 0 0 ½ 1 0 1 0 1

74 Булай Мария ШАХ-ШКОЛА 3.0 КИЕ 04.07.2006 41.5 Ж 1700 1672 -0.23 16.0 33.0 1 0 0 + 0 0 - - 1

75 Рябошапко Кирилл КДДЮ 3.0 КИЕ 21.10.2006 40.0 M 1700 1624 -0.93 15.0 31.0 0 0 1 ½ 0 ½ 1 0 0

76 Мацура Дарья СУМЫ 3.0 СУМ 01.01.2006 38.0 Ж 1800 1577 -2.70 17.0 29.0 0 1 0 1 0 0 1 0 0

77 Полуницкая Мирос-ва ОБУХОВ 3.0 КИО 29.09.2006 36.0 Ж 1700 1553 -1.74 16.5 28.0 0 1 0 1 0 ½ 0 0 ½

78 Понежда Даниил КАШТАНЧИК 3.0 КИЕ 18.07.2007 33.5 M 1500 1582 +0.84 16.0 26.5 0 0 1 1 0 0 1 0 0

79 Черкас Виталий Б-ЦЕРКОВЬ 3.0 КИО 19.04.2007 32.5 M 1700 1520 -1.72 13.5 24.5 ½ 0 0 = = 0 1 0 ½

80 Виноградов Валерий СКАНДИН.Г 3.0 КИЕ 06.09.2007 31.0 M 1600 1531 -0.86 11.0 24.5 0 0 ½ 0 1 0 0 1 ½

81 Ольшанский Евгений ДЕСАНТНИК 3.0 КИЕ 06.04.2006 30.5 M 1600 1484 -0.94 13.0 23.5 0 0 = 0 ½ 1 + 0 0

82 Янченко Марк ФЕРЗЬ 3.0 КИЕ 11.01.2006 28.0 M 1600 1482 -1.18 12.0 21.5 0 0 1 0 0 1 0 0 +

83 Мищук Назар ФЕРЗЬ 2.5 КИЕ 19.10.2007 31.5 M 1600 1507 -1.17 9.0 22.5 0 0 0 ½ 0 1 0 1 0

84 Житник Антон ГАМБИТ 2.0 КИЕ 18.06.2007 33.0 M 1600 1532 -0.68 12.0 24.5 0 0 1 0 1 0 0 - 0

85 Криштопа Сергей КДДЮ 2.0 КИЕ 14.06.2007 30.5 M 1500 1341 -1.36 12.0 23.5 + 0 0 0 0 0 1 0 0

86 Грох Глеб ФЕРЗЬ 2.0 КИЕ 20.06.2007 24.0 M 1600 1303 -2.76 6.5 18.0 0 0 0 ½ ½ 0 0 0 +

87 Куцаченко Евгений ДЮСШ-23 1.5 КИЕ 13.01.2006 30.5 M 1800 1378 -2.04 9.5 23.0 0 0 + 0 ½ - - - -

88 Кушнирук Даниил ОБОЛОНЬ 1.0 КИЕ 19.05.2007 37.0 M 1800 1053 -0.52 8.0 28.0 0 + - - - - - - -

89 Коба Марк ДЮСШ-23 1.0 КИЕ 26.08.2007 31.0 M 1600 998 -0.96 6.0 22.0 0 0 0 + - - - - -

90 Богородов Дмитрий КДДЮ 1.0 КИЕ 11.09.2007 30.0 M 1600 965 -1.10 6.0 22.5 - 0 0 + 0 - - - -

91 Топольский Кирилл ФЕРЗЬ 1.0 КИЕ 26.03.2007 27.5 M 1600 1278 -2.08 5.0 20.5 0 0 0 ½ 0 = 0 0 -

Главный судья, национальный судья Шистарев С.Ю.
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